Высокоэффективный и
эргономичный
встраиваемый
даунлайт Essential
SmartBright G3 LED
Downlight
Essential SmartBright LED Downlight
DN027 SmartBright LED downlight - светодиодный светильник, сочетающий себе

Подходит для случайного переключения Нет
Первоначальная производительность (соответствие МЭК)
Order Code Full Product Name Начальная цветность
929002674902 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V L100 RU (IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜ 5SDCM
929002675002 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V L100 RU (IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜ 5SDCM
929002675202 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V L125 RU (IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜ 5SDCM
929002675302 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V L125 RU (IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜ 5SDCM
929002675502 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V L150 RU (IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜ 5SDCM
929002675602 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V L150 RU (IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜ 5SDCM
929002671502 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D90 RU (IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜ 5SDCM
929002671602 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V D90 RU (IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜ 5SDCM
929002671702 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V D90 RU (IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜ 5SDCM
929002672702 DN027B G3 LED9/WW 9W 220-240V D125 RU (IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜ 5SDCM
929002672802 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V D125 RU (IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜ 5SDCM
929002672902 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V D125 RU (IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜ 5SDCM
929002673302 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V D150 RU (IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜ 5SDCM
929002673402 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V D150 RU (IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜ 5SDCM
929002673502 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V D150 RU (IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜ 5SDCM
929002674002 DN027B G3 LED15/NW 15W 220V D175 RU (IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜ 5SDCM
929002674102 DN027B G3 LED15/CW 15W 220V D175 RU (IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜ 5SDCM
929002674602 DN027B G3 LED20/NW 19W 220-240V D200 RU (IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜ 5SDCM
929002674702 DN027B G3 LED20/CW 19W 220-240V D200 RU (IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜ 5SDCM
Essential SmartBright LED Downlight
4Product family leaflet, 2023, Май 8 Данные для изменения